
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 건설방재과 ~ 건설방재과

부서: 건설방재과
정책: 댐주변지역 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 댐주변지역 지원 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 28,264,226 24,737,133 3,527,093

국          3,371,887 1,469,887 1,902,000

광          7,701,000 8,101,000 △400,000

분             17,451 17,451 0

도          2,814,936 2,582,336 232,600

군         14,358,952 12,566,459 1,792,493

댐주변지역 정비(국토및지역개발/수자원) 864,258 916,947 △52,689

댐주변지역 지원 및 정비 864,258 916,947 △52,689

댐주변지역 정비 0 51,609 △51,609

308 자치단체등이전 0 51,609 △51,609

05 자치단체간부담금 0 51,609 △51,609

  ○합천댐정비사업 지자체 부담금(부서조정)
                    0             51,609         △51,609      0원

건설행정 지원관리 29,412 30,492 △1,080

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

  ○도로교통량 조사 업무추진                   630                700             △70

  ○건설행정 관련 업무추진                 9,090             10,100          △1,010

  630,000원

  9,090,000원

농가 소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 12,285,588 11,517,320 768,268

국              2,000 0 2,000

광          7,157,000 7,157,000 0

분             17,451 17,451 0

도            721,600 721,600 0

군          4,387,537 3,621,269 766,268

농업 생산기반시설 확충 5,316,000 5,216,000 100,000

광          3,325,000 3,325,000 0

도            468,600 468,600 0

군          1,522,400 1,422,400 100,000

대구획 경지정리 1,466,000 1,366,000 100,000

광            693,000 693,000 0

도             87,000 87,000 0

군            686,000 586,000 100,000

403 자치단체등자본이전 1,466,000 1,366,000 100,000

광            693,000 693,000 0

도             87,000 87,000 0

군            686,000 586,000 100,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,466,000 1,366,000 100,000

  ○광역지역발전특별회계사업             1,466,000          1,366,000          100,000

    ―대구획 경지정리(장계지구)-봄마무리
            1,466,000          1,366,000          100,000        1,466,000,000원

광            693,000 693,000 0

도             87,000 87,000 0

군            686,000 586,000 100,000

농촌 용수개발 4,486,000 4,486,000 0

광          3,832,000 3,832,000 0
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부서: 건설방재과
정책: 농가 소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌 용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            153,000 153,000 0

군            501,000 501,000 0

지표수 보강개발 3,461,000 3,461,000 0

광          3,114,000 3,114,000 0

군            347,000 347,000 0

401 시설비및부대비 1,100,000 2,259,000 △1,159,000

광          1,100,000 1,912,000 △812,000

군                  0 347,000 △347,000

01 시설비 1,008,040 2,112,629 △1,104,589

  ○광역지역발전특별회계사업             1,008,040          2,112,629      △1,104,589

    ―외초지구 지표수보강 개발사업                     0            520,294        △520,294  0원

광                  0 400,000 △400,000

군                  0 120,294 △120,294

    ―한실지구 지표수보강 개발사업                     0            584,295        △584,295  0원

광                  0 412,000 △412,000

군                  0 172,295 △172,295

02 감리비 88,000 135,108 △47,108

  ○광역지역발전특별회계사업                88,000            135,108         △47,108

    ―외초지구 지표수보강 개발사업                     0             47,108         △47,108  0원

03 시설부대비 3,960 11,263 △7,303

  ○광역지역발전특별회계사업                 3,960             11,263          △7,303

    ―외초지구 지표수보강 개발사업                     0              3,598          △3,598

    ―한실지구 지표수보강 개발사업                     0              3,705          △3,705

  0원

  0원

403 자치단체등자본이전 2,361,000 1,202,000 1,159,000

광          2,014,000 1,202,000 812,000

군            347,000 0 347,000

02 공기관등에대한대행사업비 2,361,000 1,202,000 1,159,000

  ○광역지역발전특별회계사업             1,159,000                  0        1,159,000

    ―외초지구 지표수보강 개발사업
              571,000                  0          571,000        571,000,000원

광            400,000 0 400,000

군            171,000 0 171,000

    ―한실지구 지표수보강 개발사업
              588,000                  0          588,000        588,000,000원

광            412,000 0 412,000

군            176,000 0 176,000

수리시설물 관리 2,483,588 1,815,320 668,268

국              2,000 0 2,000

분             17,451 17,451 0

도            100,000 100,000 0

군          2,364,137 1,697,869 666,268

농업기반시설물 관리 2,089,088 1,420,820 668,268

국              2,000 0 2,000

분             17,451 17,451 0

군          2,069,637 1,403,369 666,268

202 여비 5,888 4,320 1,568
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부서: 건설방재과
정책: 농가 소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,000 0 2,000

군              3,888 4,320 △432

01 국내여비 5,888 4,320 1,568

  ○국비보조사업                 2,000                  0            2,000

    ―국유재산 실태조사 업무추진                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

국              2,000 0 2,000

  ○암반관정 및 양수장 유지관리(한해대비) 업무
    추진                 3,888              4,320            △432      3,888,000원

401 시설비및부대비 1,976,700 1,310,000 666,700

01 시설비 1,963,457 1,300,928 662,529

  ○영전2 양수장설치               165,499                  0          165,499

  ○수리시설물(취입보,용배수로,소류지) 긴급보
    수               695,590            198,560          497,030

  165,499,000원

      695,590,000원

03 시설부대비 13,243 9,072 4,171

  ○영전2 양수장설치                 1,201                  0            1,201

  ○수리시설물(취입보,용배수로,소류지) 긴급보
    수                 4,410              1,440            2,970

  166,700,000원*0.72/100

      700,000,000원*0.63/100

도로 확포장(수송및교통/도로) 5,024,407 4,285,682 738,725

광            544,000 544,000 0

도            673,000 550,000 123,000

군          3,807,407 3,191,682 615,725

지방도 및 군도 확포장 2,749,000 2,446,000 303,000

광            544,000 544,000 0

도            523,000 500,000 23,000

군          1,682,000 1,402,000 280,000

지방도,군도 확충 및 관리 450,000 300,000 150,000

401 시설비및부대비 450,000 300,000 150,000

01 시설비 446,580 297,840 148,740

  ○지자체관리대상 지방도 및 군도 확충관리
              397,120            297,840           99,280

  ○군도17호선(치인~마장)대기차선설치
               49,460                  0           49,460

      397,120,000원

      49,460,000원

03 시설부대비 3,420 2,160 1,260

  ○지자체관리대상 지방도 및 군도 확충관리
                2,880              2,160              720

  ○군도17호선(치인~마장)대기차선설치
                  540                  0              540

      400,000,000원*0.72/100

      50,000,000원*1.08/100

하빈우회도로 개설 630,000 500,000 130,000

도            500,000 500,000 0

군            130,000 0 130,000

401 시설비및부대비 630,000 500,000 130,000

도            500,000 500,000 0

군            130,000 0 130,000

01 시설비 626,031 496,400 129,631

  ○도비보조사업               626,031            496,400          129,631
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부서: 건설방재과
정책: 도로 확포장(수송및교통/도로)
단위: 지방도 및 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―하빈 우회도로 개설               626,031            496,400          129,631  626,031,000원

도            500,000 496,400 3,600

군            126,031 0 126,031

03 시설부대비 3,969 3,600 369

  ○도비보조사업                 3,969              3,600              369

    ―하빈 우회도로 개설
                3,969              3,600              369        630,000,000원*0.63/100

도                  0 3,600 △3,600

군              3,969 0 3,969

접도구역 재정비 23,000 0 23,000

도             23,000 0 23,000

401 시설비및부대비 23,000 0 23,000

도             23,000 0 23,000

01 시설비 23,000 0 23,000

  ○도비보조사업                23,000                  0           23,000

    ―접도구역 재정비                23,000                  0           23,000  23,000,000원

도             23,000 0 23,000

농어촌도로 확포장 1,438,000 1,043,000 395,000

도            150,000 50,000 100,000

군          1,288,000 993,000 295,000

농어촌도로 확충 및 관리 500,000 450,000 50,000

도             50,000 50,000 0

군            450,000 400,000 50,000

401 시설비및부대비 500,000 450,000 50,000

도             50,000 50,000 0

군            450,000 400,000 50,000

01 시설비 495,860 446,220 49,640

  ○도비보조사업                99,100             49,460           49,640

    ―거산 진입로 확장                99,100             49,460           49,640  99,100,000원

도             50,000 49,460 540

군             49,100 0 49,100

03 시설부대비 4,140 3,780 360

  ○도비보조사업                   900                540              360

    ―거산 진입로 확장                   900                540              360  100,000,000원*0.90/100

도                  0 540 △540

군                900 0 900

샛담 진입도로 확포장 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○도비보조사업               198,560                  0          198,560

    ―샛담 진입도로 확포장               198,560                  0          198,560  198,560,000원
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부서: 건설방재과
정책: 도로 확포장(수송및교통/도로)
단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            100,000 0 100,000

군             98,560 0 98,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○도비보조사업                 1,440                  0            1,440

    ―샛담 진입도로 확포장
                1,440                  0            1,440        200,000,000원*0.72/100

월평진입도로 확포장 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

  ○월평진입도로 확포장                49,460                  0           49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ○월평진입도로 확포장                   540                  0              540  50,000,000원*1.08/100

중촌~어파간위험도로개선 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

  ○중촌~어파간 위험도로개선                49,460                  0           49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ○중촌~어파간 위험도로개선
                  540                  0              540      50,000,000원*1.08/100

율곡 영전2구 진입로 확포장 45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 44,514 0 44,514

  ○율곡 영전2구 진입로 확포장                44,514                  0           44,514  44,514,000원

03 시설부대비 486 0 486

  ○율곡 영전2구 진입로 확포장
                  486                  0              486      45,000,000원*1.08/100

도로 유지관리 837,407 796,682 40,725

설해대책 자재구입 74,898 33,050 41,848

206 재료비 74,898 33,050 41,848

01 재료비 74,898 33,050 41,848

  ○설해대비 염화칼슘 구입                 9,500             10,000            △500

  ○도로보수용 록하드 구입                 5,700              6,000            △300

  ○예취기 칼날 구입                   950              1,000             △50

  ○수로원 작업도구 구입                 1,900              2,000            △100

  ○설해대비 배토판 구입                20,000             10,000           10,000

  ○제설장비 유류대 지급                30,000                  0           30,000

  ○수로원 안전화 및 의류구입                 3,000                  0            3,000

  ○예취기 구입                 3,848              4,050            △202

  9,500,000원

  5,700,000원

  950,000원

  1,900,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  3,000,000원

  3,848,000원

도로교량 유지관리 600,488 600,920 △432

202 여비 3,888 4,320 △432
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부서: 건설방재과
정책: 도로 확포장(수송및교통/도로)
단위: 도로 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 3,888 4,320 △432

  ○도로구역내 불법행위단속                 3,888              4,320            △432  3,888,000원

공공용지내 사유재산 민원해소 162,021 162,712 △691

202 여비 6,221 6,912 △691

01 국내여비 6,221 6,912 △691

  ○공공용지내 사유재산 보상업무 처리
                6,221              6,912            △691      6,221,000원

하천 정비(국토및지역개발/수자원) 7,413,334 5,429,433 1,983,901

국          3,064,923 1,164,923 1,900,000

광                  0 400,000 △400,000

도          1,313,500 1,200,000 113,500

군          3,034,911 2,664,510 370,401

하천정비 및 하도준설 7,413,334 5,429,433 1,983,901

국          3,064,923 1,164,923 1,900,000

광                  0 400,000 △400,000

도          1,313,500 1,200,000 113,500

군          3,034,911 2,664,510 370,401

하도준설사업 500,000 666,667 △166,667

국            300,000 0 300,000

광                  0 400,000 △400,000

군            200,000 266,667 △66,667

401 시설비및부대비 500,000 666,667 △166,667

국            300,000 0 300,000

광                  0 400,000 △400,000

군            200,000 266,667 △66,667

01 시설비 496,400 662,466 △166,066

  ○국비보조사업               496,400            662,466        △166,066

    ―하도준설(L=10.0km)               496,400            662,466        △166,066  496,400,000원

국            300,000 0 300,000

광                  0 400,000 △400,000

군            196,400 262,466 △66,066

03 시설부대비 3,600 4,201 △601

  ○국비보조사업                 3,600              4,201            △601

    ―하도준설(L=10.0km)
                3,600              4,201            △601        500,000,000원*0.72/100

하천 유지관리 360,000 400,000 △40,000

도            180,000 200,000 △20,000

군            180,000 200,000 △20,000

401 시설비및부대비 360,000 400,000 △40,000

도            180,000 200,000 △20,000

군            180,000 200,000 △20,000

01 시설비 357,408 397,120 △39,712

  ○도비보조사업               357,408            397,120         △39,712

    ―하천유지관리사업(L=459km)               357,408            397,120         △39,712  357,408,000원

도            180,000 200,000 △20,000
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부서: 건설방재과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천정비 및 하도준설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            177,408 197,120 △19,712

03 시설부대비 2,592 2,880 △288

  ○도비보조사업                 2,592              2,880            △288

    ―하천유지관리사업(L=459km)
                2,592              2,880            △288        360,000,000원*0.72/100

배수문 정비 24,000 0 24,000

401 시설비및부대비 24,000 0 24,000

01 시설비 23,740 0 23,740

  ○노후배수문 정비사업                23,740                  0           23,740  23,740,000원

03 시설부대비 260 0 260

  ○노후배수문 정비사업                   260                  0              260  24,000,000원*1.08/100

수해피해 응급복구 280,488 280,920 △432

202 여비 3,888 4,320 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

  ○하천관련 업무추진                 3,888              4,320            △432  3,888,000원

고향의 강 조성 667,000 0 667,000

국            400,000 0 400,000

도            133,500 0 133,500

군            133,500 0 133,500

401 시설비및부대비 667,000 0 667,000

국            400,000 0 400,000

도            133,500 0 133,500

군            133,500 0 133,500

01 시설비 662,797 0 662,797

  ○국비보조사업               662,797                  0          662,797

    ―가야천 고향의 강 조성사업(L=6.1Km)(성립
      전)               662,797                  0          662,797        662,797,000원

국            400,000 0 400,000

도            133,500 0 133,500

군            129,297 0 129,297

03 시설부대비 4,203 0 4,203

  ○국비보조사업                 4,203                  0            4,203

    ―가야천 고향의 강 조성사업(L=6.1Km)
                4,203                  0            4,203        667,000,000원*0.63/100

낙동강살리기사업 1,500,000 0 1,500,000

국          1,200,000 0 1,200,000

군            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

국          1,200,000 0 1,200,000

군            300,000 0 300,000

01 시설비 1,494,600 0 1,494,600

  ○국비보조사업             1,494,600                  0        1,494,600

    ―합천보 진입도로 개설             1,494,600                  0        1,494,600  1,494,600,000원

국          1,200,000 0 1,200,000
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부서: 건설방재과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천정비 및 하도준설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            294,600 0 294,600

03 시설부대비 5,400 0 5,400

  ○국비보조사업                 5,400                  0            5,400

    ―합천보 진입도로 개설
                5,400                  0            5,400        1,500,000,000원*0.36/100

재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,460,769 1,370,189 90,580

국            304,964 304,964 0

도            106,836 110,736 △3,900

군          1,048,969 954,489 94,480

재난관리기반 구축 76,597 99,050 △22,453

도              8,700 12,600 △3,900

군             67,897 86,450 △18,553

재난관리조직 운영 50,597 55,050 △4,453

201 일반운영비 36,407 37,250 △843

02 공공운영비 16,017 16,860 △843

  ○공공요금및제세                14,535             15,300            △765

  ○시설장비유지비                 1,482              1,560             △78

  14,535,000원

  1,482,000원

202 여비 7,290 10,800 △3,510

01 국내여비 7,290 10,800 △3,510

  ○재난관리 관련 업무추진                 7,290             10,800          △3,510  7,290,000원

301 일반보상금 900 1,000 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ○지역자율방재단 간담회 참석 보상                   900              1,000            △100  900,000원

지하수 이용실태 조사 26,000 44,000 △18,000

도              8,700 12,600 △3,900

군             17,300 31,400 △14,100

401 시설비및부대비 23,000 26,000 △3,000

도              6,900 7,800 △900

군             16,100 18,200 △2,100

01 시설비 22,751 25,719 △2,968

  ○도비보조사업                22,751             25,719          △2,968

    ―지하수 폐공 및 관리                22,751             25,719          △2,968  22,751,000원

도              6,900 7,800 △900

군             15,851 17,919 △2,068

03 시설부대비 249 281 △32

  ○도비보조사업                   249                281             △32

    ―지하수 폐공 및 관리
                  249                281             △32        23,000,000원*1.08/100

402 민간자본이전 3,000 18,000 △15,000

도              1,800 4,800 △3,000

군              1,200 13,200 △12,000

01 민간자본보조 3,000 18,000 △15,000

  ○도비보조사업                 3,000             18,000         △15,000
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부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난관리기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―지하수폐공처리비 보조
                3,000             18,000         △15,000        1,200,000원*5공*50/100

도              1,800 4,800 △3,000

군              1,200 13,200 △12,000

재해예방 및 대응체제 구축 1,325,642 1,211,431 114,211

국            300,000 300,000 0

도             89,654 89,654 0

군            935,988 821,777 114,211

재해예방사업 467,027 349,306 117,721

201 일반운영비 50,461 53,090 △2,629

01 사무관리비 20,640 21,700 △1,060

  ○급량비                 1,440              2,500          △1,060  1,440,000원

02 공공운영비 29,821 31,390 △1,569

  ○공공요금및제세                22,610             23,800          △1,190

  ○시설장비유지비                 2,850              3,000            △150

  ○연료비                 4,361              4,590            △229

  22,610,000원

  2,850,000원

  4,361,000원

203 업무추진비 280 1,000 △720

03 시책추진업무추진비 280 1,000 △720

  ○재해예방업무 시책추진                   280              1,000            △720  280,000원

206 재료비 33,535 35,300 △1,765

01 재료비 33,535 35,300 △1,765

  ○수방자재                15,485             16,300            △815

    ―5분대기마대                 3,325              3,500            △175

    ―1톤마대                 3,325              3,500            △175

    ―비닐                 1,710              1,800             △90

    ―비닐끈                   475                500             △25

    ―마대(40kg)                 1,900              2,000            △100

    ―말목                   380                400             △20

    ―부직포                 1,520              1,600             △80

    ―방수포                 2,850              3,000            △150

  ○재난안전선                 1,900              2,000            △100

  ○야간대피물품함                16,150             17,000            △850

  3,325,000원

  3,325,000원

  1,710,000원

  475,000원

  1,900,000원

  380,000원

  1,520,000원

  2,850,000원

  1,900,000원

  16,150,000원

301 일반보상금 2,845 3,050 △205

10 행사실비보상금 1,845 2,050 △205

  ○방재의날 기념행사 참가보상                   900              1,000            △100

  ○산간마을리장 교육참석 보상                   792                880             △88

  ○풍수해감시원 교육참석 보상                   153                170             △17

  900,000원

  792,000원

  153,000원

401 시설비및부대비 368,040 245,000 123,040

01 시설비 363,840 243,074 120,766

  ○재해예방사업               297,840            198,560           99,280

  ○재해위험 고목 정비                66,000             44,514           21,486

  297,840,000원

  66,000,000원
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부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 대응체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 4,200 1,926 2,274

  ○재해위험 고목 정비                   600                486              114

  ○재해예방사업                 2,160                  0            2,160

  66,600,000원*0.90/100

  300,000,000원*0.72/100

방재시설물 유지관리 113,290 116,800 △3,510

202 여비 7,290 10,800 △3,510

01 국내여비 7,290 10,800 △3,510

  ○재난예경보시설 점검 및 정비                 7,290             10,800          △3,510  7,290,000원

안전문화운동 추진 58,530 59,708 △1,178

국              4,964 4,964 0

도              8,482 8,482 0

군             45,084 46,262 △1,178

위험지 안전사고 예방사업 3,552 3,780 △228

301 일반보상금 2,052 2,280 △228

10 행사실비보상금 2,052 2,280 △228

  ○축제 및 행사 안전점검 실시                 1,512              1,680            △168

  ○민간인 안전교육 실시                   540                600             △60

  1,512,000원

  540,000원

합천군종합안전네트워크 구축 7,200 8,000 △800

201 일반운영비 4,500 5,000 △500

03 행사운영비 4,500 5,000 △500

  ○재난대응안전한국훈련                 4,500              5,000            △500  4,500,000원

301 일반보상금 2,700 3,000 △300

10 행사실비보상금 2,700 3,000 △300

  ○합천군 종합네트워크 구축 참석보상
                2,700              3,000            △300      2,700,000원

물놀이 안전표지판 설치 2,850 3,000 △150

206 재료비 2,850 3,000 △150

01 재료비 2,850 3,000 △150

  ○물놀이 안전부위 및 망루 설치                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

행정운영경비(건설방재과)(기타/기타) 37,872 40,112 △2,240

기본경비 37,872 40,112 △2,240

기본경비 32,442 34,682 △2,240

201 일반운영비 13,752 14,309 △557

01 사무관리비 13,752 14,309 △557

  ○일반수용비                11,153             11,710            △557  11,153,000원

202 여비 14,490 16,173 △1,683

01 국내여비 14,490 16,173 △1,683

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               10,917             12,600          △1,683      10,917,000원

재무활동(건설방재과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 753,548 753,000 548
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부서: 건설방재과
정책: 재무활동(건설방재과)(일반공공행정/재정ㆍ금융)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 753,548 753,000 548

보조금반환금 548 0 548

802 반환금기타 548 0 548

02 시ㆍ도비보조금반환금 548 0 548

  ○2010년 자동기상관측시스템구축                   548                  0              548  548,000원
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